15.1.9 Caso o(a) candidato(a) não compareça no dia e horário da convocação da 3ª chamada para matrícula, perderá o direito à vaga.

FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA – FUNDHAS COLÉGIO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA – CEPHAS

CONVOCAÇÃO DA 3ª CHAMADA

O Diretor Presidente da Fundação Hélio Augusto de Souza - FUNDHAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, torna público, para

conhecimento dos interessados, a presente CONVOCAÇÃO DA 3ª CHAMADA do Edital do Vestibulinho 006/2025.

Os candidatos convocados deverão realizar a matrícula na Secretaria Acadêmica no dia e horário indicados abaixo:

15. DAS CONVOCAÇÕES E DATAS PARA A MATRÍCULA

15.1.8 O Edital de Convocação da 3ª Chamada da Matrícula será publicado no dia 08 de janeiro de 2026. Os candidatos convocados

para esta chamada deverão realizar a matrícula na Secretaria Acadêmica nos dias e horários indicados juntamente com a publicação

desta chamada.

15.1.10 Caso a matrícula não seja realizada no dia da convocação da 3ª chamada pela falta de documento obrigatório, cópia inelegível, documento

rasurado e não validado pelo órgão responsável, a matrícula será reagendada uma única vez.

15.1.11 Parágrafo único: O não cumprimento das exigências descritas no item 15.1.10 acarretará a perda do direito à vaga.

Atentar ao item 16 do Edital e/ou "Comunicação importante-matricula 2025", que trata dos protocolos e documentos necessários para matrícula

(originais e cópias legíveis)

AGENDA DA MATRÍCULA DA 3ª CHAMADA

Os candidados deverão comparecer ao Cephas no dia 13/01/2026, no horário das 10h00 às 18h00, com atendimento por ordem de

chegada.

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT FÍS QUÍ ING BIO CG NOTA FINAL SITUAÇÃO

284801 TALLITA CARNEIRO 09/12/2008 21 16 6 7 10 7 10 77 RECONVOCADO(A) VAGA REMANESCENTE

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT FÍS QUÍ ING BIO CG NOTA FINAL SITUAÇÃO

281866 MURILO XAVIER OLIVEIRA 30/06/2009 15 16 5 4 10 6 10 66 LISTA DE ESPERA

263618 GUSTAVO HENRIQUE VIEIRA CAVALCANTI 26/03/2009 15 14 7 5 10 5 8 64 LISTA DE ESPERA

268619 CAIO EDUARDO FERREIRA DA SILVA 08/02/2007 15 18 4 2 10 6 8 63 LISTA DE ESPERA

270592 ANNA BEATRIZ ROSA DA CRUZ 27/07/2010 21 16 3 2 10 1 5 58 LISTA DE ESPERA

262350 GABRIELLE ROMERO DA SILVA 15/12/1997 18 10 4 2 9 7 7 57 LISTA DE ESPERA

271467 GABRIELA RODRIGUES VIEIRA 07/02/2007 18 10 3 2 10 6 7 56 LISTA DE ESPERA

271133 GUILHERME HENRIQUE DOMINGOS FRIGGI 28/06/2002 12 14 5 2 10 6 7 56 LISTA DE ESPERA

271739 MATHEUS FERNANDES FERREIRA DIAS 23/08/2009 18 8 5 2 10 4 8 55 LISTA DE ESPERA

263594 ANELISE MARIANE LIBERA 29/05/2005 18 6 4 3 10 6 8 55 LISTA DE ESPERA

270754 YASMIN LETICIA CALDEIRA ALBINO 20/09/2009 12 10 5 4 9 6 9 55 LISTA DE ESPERA

271700 LAÍS SANTOS ALMEIDA 27/08/2009 15 10 5 4 10 2 6 52 LISTA DE ESPERA

278474 PEDRO HENRIQUE KAXIMOTO MARÇAL 22/05/2007 15 10 4 2 10 3 8 52 LISTA DE ESPERA

280327 MARIA DOS REMÉDIOS BRITO DE FARIA 01/08/1976 12 10 3 3 10 7 7 52 LISTA DE ESPERA

264876 DANIEL DOS SABTOS INACIO 07/04/1982 12 8 7 3 9 7 6 52 LISTA DE ESPERA

271253 LEONARDO HENRIQUE ARAUJO SANTOS 06/03/2007 15 6 5 2 10 5 7 50 LISTA DE ESPERA

262377 ANNE CAROLINE CELESTINO DA CRUZ RODRIGUES 04/01/2001 15 4 5 4 10 7 5 50 LISTA DE ESPERA

268589 CAUÃ VINICIUS FERREIRA DA SILVA 03/08/2009 12 10 4 3 10 5 6 50 LISTA DE ESPERA

284714 CAMILA ANELLI CUNHA 03/06/1993 12 8 3 4 10 5 7 49 LISTA DE ESPERA

268254 ANA CLARA SOUSA E SILVA 19/11/2006 12 4 4 4 10 7 8 49 LISTA DE ESPERA

274051 NICOLY DA SILVA PEREIRA 02/03/2009 6 14 4 4 10 3 8 49 LISTA DE ESPERA

282588 MATHEUS ADRIANO DOS SANTOS 05/04/2006 6 12 6 2 10 5 8 49 LISTA DE ESPERA

282161 WILLIAN ARAUJO DA SILVA 07/04/2003 9 8 5 2 10 4 9 47 LISTA DE ESPERA

265725 NATHALIE STEPHANI OLIVEIRA AMORIM 23/06/2005 18 10 5 1 9 2 1 46 LISTA DE ESPERA

263330 JULIA MORINIGO MARTINS 13/04/2009 15 6 4 3 10 2 6 46 LISTA DE ESPERA

279463 REBECA LETÍCIA SANTOS MARTIMIANO 07/12/2008 9 10 4 2 10 5 6 46 LISTA DE ESPERA

270354 CAMILA PORT BITEN SANTOS 01/05/1999 9 8 5 2 10 5 7 46 LISTA DE ESPERA

271876 POLIANA CRISTINA GONÇALVES PINTO 15/01/2003 18 4 4 3 8 3 5 45 LISTA DE ESPERA

281622 VITORIA OLIVEIRA SANTOS 26/07/2003 12 6 4 3 9 5 5 44 LISTA DE ESPERA

271831 PEDRO LUCAS DOS SANTOS GIAMUNDO 19/08/2005 9 10 2 6 8 4 5 44 LISTA DE ESPERA

270562 SUELY AURORA FREIRE SILVA 28/11/1973 12 8 4 3 6 3 7 43 LISTA DE ESPERA

282016 EMILY SANTOS ROCHA 10/08/2007 12 8 2 1 10 5 5 43 LISTA DE ESPERA

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T114 - NOITE / COTA AMPLA CONCORRÊNCIA

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T112 - MANHÃ / COTA ALUNOS DA ESCOLA PÚBLICA

264796 DAVI DO NASCIMENTO INACIO 04/12/2008 12 6 2 1 10 6 6 43 LISTA DE ESPERA

265184 MURILO HENRIQUE DOS SANTOS 03/01/2010 9 10 3 1 10 2 6 41 LISTA DE ESPERA

264017 MARIANA CAMARGO BRAGA 27/03/2008 9 4 6 2 9 4 7 41 LISTA DE ESPERA

277380 ANNA CLARA GUIMARÃES DE OLIVEIRA 11/08/2009 9 2 4 4 9 3 9 40 LISTA DE ESPERA

269160 CARLOS EDUARDO MARTINS MARQUES 18/01/2006 6 8 3 1 10 4 8 40 LISTA DE ESPERA

278565 MARIA CRISTINA DE LIMA TAVARES 03/01/1979 15 4 2 2 3 7 5 38 LISTA DE ESPERA

271905 CAROLINA FERREIRA DE LIMA 22/04/2007 9 6 2 1 9 3 8 38 LISTA DE ESPERA

271608 ELOANE SILVA DE OLIVEIRA SANTANA 07/05/2008 9 6 3 1 9 3 6 37 LISTA DE ESPERA

271970 JOANA VITÓRIA AIRES RODRIGUES 23/07/2007 9 4 3 1 5 5 10 37 LISTA DE ESPERA

282034 BRENDA NATSUMI DA SILVA MENDES 10/12/2007 6 4 4 1 9 7 6 37 LISTA DE ESPERA

262542 BRUNA STEPHANY SANTOS DE OLIVEIRA 13/12/2005 9 0 2 0 10 6 8 35 LISTA DE ESPERA

271908 GABRIELA CAMARGOS BOTELHO 17/01/2000 6 4 3 2 10 4 6 35 LISTA DE ESPERA

262511 ROBERTA MORAIS MACHADO 29/11/2000 6 4 2 2 9 3 6 32 LISTA DE ESPERA

279042 VITÓRIA DAVI DE GOUVEA 04/03/2006 6 0 1 3 9 5 8 32 LISTA DE ESPERA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT FÍS QUÍ ING BIO CG NOTA FINAL SITUAÇÃO

262598 CAMILLA RHAYANNE DE AQUINO SANTOS 01/06/1995 6 6 4 3 10 4 8 41 APROVADO(A) 3º CHAMADA

264818 LEONARDO BALEEIRO 31/01/2004 6 14 3 1 6 5 5 40 LISTA DE ESPERA

283764 ISABELA VITORIA MERCE ROSA 17/10/2001 15 2 3 3 9 3 4 39 LISTA DE ESPERA

267229 EVELYN ESTEFANY RIBEIRO DA SILVA 26/02/2008 12 12 3 1 2 3 6 39 LISTA DE ESPERA

279981 DANIELLI FERNANDA SILVA BAGATTINI 09/04/2002 9 4 3 3 9 2 9 39 LISTA DE ESPERA

271859 THALITA VERONICA FRANCA DA PAIXAO 05/12/2008 6 2 4 3 10 5 8 38 LISTA DE ESPERA

270737 ESTEFANY CAMILE NUNES DOS SANTOS 30/05/2005 9 2 6 2 10 5 3 37 LISTA DE ESPERA

262369 EDUARDO HENRIQUE SANTOS FERREIRA 16/09/2009 6 6 3 4 7 4 5 35 LISTA DE ESPERA

278947 EMILLY DE SOUZA ANTUNES 15/03/2008 6 2 3 3 9 5 7 35 LISTA DE ESPERA

262663 YATFER FERNANDO UGAS BETANCOURT 17/08/2002 3 8 2 1 10 5 5 34 LISTA DE ESPERA

284744 PEDRO VICTOR DOS SANTOS 09/09/2004 0 6 2 2 7 3 5 25 LISTA DE ESPERA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT FÍS QUÍ ING BIO CG NOTA FINAL SITUAÇÃO

284773 LEONARDO RIBEIRO 03/08/1989 6 12 6 4 8 5 3 44 APROVADO(A) 3º CHAMADA

263463 MARCOS AUGUSTO DE SOUZA 27/09/1982 8 9 4 1 10 4 8 44 APROVADO(A) 3º CHAMADA

284653 ANDERSON CRUZ DE SOUSA BARBOSA 30/07/2004 4 12 4 1 10 4 7 42 APROVADO(A) 3º CHAMADA

271348 JOAQUIM MONTEIRO DOS SANTOS NETO 22/05/1980 6 15 2 1 3 6 8 41 APROVADO(A) 3º CHAMADA

265937 LÚCIA MARIA DE SOUZA FELIX 10/03/1963 6 6 3 4 10 4 8 41 LISTA DE ESPERA

284691 KAREN FRANZ 04/02/1980 10 0 3 4 9 5 7 38 LISTA DE ESPERA

280727 JEAN ROBERTO DE ANDRADE GUIMARÃES 02/11/1992 2 12 3 3 5 5 7 37 LISTA DE ESPERA

267961 GILMAR PIRES VIANA 01/03/1989 10 6 3 3 2 5 6 35 LISTA DE ESPERA

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T114 - NOITE / COTA ALUNOS DA ESCOLA PÚBLICA

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - T36 - NOITE / COTA AMPLA CONCORRÊNCIA

271806 THOMAS BENJAMIM ARAÚJO ROSARIO DOS SANTOS 22/12/2009 4 9 1 1 6 4 5 30 LISTA DE ESPERA

268903 JONNYS DE MACEDO SOARES 07/12/1999 8 6 2 1 4 2 7 30 LISTA DE ESPERA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT FÍS QUÍ ING BIO CG NOTA FINAL SITUAÇÃO

284762 GABRIEL AQUINO TORRES PINTO 20/12/2007 3 15 8 6 10 5 4 51 RECONVOCADO(A) VAGA REMANESCENTE

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT FÍS QUÍ ING BIO CG NOTA FINAL SITUAÇÃO

271522 MARCO ANTONIO SILVA NONATO 27/04/2008 4 6 12 2 6 4 6 40 APROVADO(A) 3º CHAMADA

263691 RAUL MARTINS CAMPOS 03/10/2009 2 9 8 1 10 4 5 39 LISTA DE ESPERA

284348 VICTOR LEONARDO CAVALCANTI COSTA 15/03/2010 4 6 4 3 9 6 4 36 LISTA DE ESPERA

262498 NICOLAS GABRIEL ULISSES MACHADO 21/06/2008 1 6 6 5 9 2 4 33 LISTA DE ESPERA

271925 GERARDO JOSÉ RODRIGUEZ AVILÉZ 19/11/2008 3 6 6 4 8 0 4 31 LISTA DE ESPERA

284805 ROBSON LUCIANO GOMES JÚNIOR 24/04/2009 4 0 4 3 7 1 7 26 LISTA DE ESPERA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT FÍS QUÍ ING BIO CG NOTA FINAL SITUAÇÃO

277852 ANA CECÍLIA DE OLIVEIRA SOUZA 02/07/2007 6 24 10 6 9 6 8 69 LISTA DE ESPERA

266416 MIGUEL VIANNA LEITE 05/03/2007 6 27 10 1 10 5 9 68 LISTA DE ESPERA

283171 NICOLE RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVA 01/12/2007 5 24 12 4 10 3 10 68 LISTA DE ESPERA

266650 LUIZ EDUARDO DOS SANTOS 09/08/2008 4 27 10 4 9 5 8 67 LISTA DE ESPERA

271785 CHRISTOFER RODRIGUES MIGUEL 16/02/2009 4 27 8 5 9 6 8 67 LISTA DE ESPERA

271228 GUILHERME MAIA VIEIRA 25/08/2009 6 24 12 3 10 5 6 66 LISTA DE ESPERA

282214 VICTOR LAEL DE OLIVEIRA 21/08/2006 7 24 8 4 10 6 7 66 LISTA DE ESPERA

271936 ALLY FIGUEIREDO LOPES 20/04/2007 4 21 10 5 10 6 9 65 LISTA DE ESPERA

282398 LUCAS COELHO DE OLIVEIRA 07/10/2002 6 18 14 2 10 6 9 65 LISTA DE ESPERA

266479 LUCIANO MAURO MIRANDA DOS SANTOS 26/05/1977 6 18 10 5 10 7 5 61 LISTA DE ESPERA

284659 ALAN DE JESUS SILVA 12/01/2000 2 24 10 4 10 5 5 60 LISTA DE ESPERA

283434 PAULO A BOURREAU 22/04/1999 5 24 8 4 9 4 6 60 LISTA DE ESPERA

284716 GABRIEL COSTA VICENTE 28/03/2006 4 27 8 1 10 4 5 59 LISTA DE ESPERA

267288 JUNIO VALADARES MEIRELES CONCEICAO 09/10/1993 5 18 12 4 9 5 6 59 LISTA DE ESPERA

284790 PEDRO FERRINI MANHAES BACELLAR 12/09/1992 5 18 10 4 10 3 9 59 LISTA DE ESPERA

269247 DJALMA PINHEIRO DE ARAÚJO 06/02/1979 3 18 12 1 9 6 9 58 LISTA DE ESPERA

264956 LUIZ FELIPE SOUSA MACHADO 01/06/2004 5 15 12 2 10 4 9 57 LISTA DE ESPERA

262372 VANDERLEI MARTINS JUNIOR 28/05/1999 2 24 12 1 6 3 8 56 LISTA DE ESPERA

284626 YURI VITORINO RIBEIRO 17/11/1999 6 18 6 4 10 5 7 56 LISTA DE ESPERA

271535 MONIQUE PRISCILA ABREU CHAVES 07/04/1986 5 12 12 3 10 5 9 56 LISTA DE ESPERA

TÉCNICO EM ELETRÔNICA - T65 - MANHÃ / COTA ALUNOS DA ESCOLA PÚBLICA

TÉCNICO EM MECÂNICA - T86 - TARDE / COTA AMPLA CONCORRÊNCIA

TÉCNICO EM MECÂNICA - T87 - NOITE / COTA AMPLA CONCORRÊNCIA

262465 VITOR NUNES DINIZ 07/11/2004 4 21 10 2 9 2 7 55 LISTA DE ESPERA

278974 MARCELO AUGUSTO DA CONCEICAO 28/11/1978 2 21 8 1 8 5 10 55 LISTA DE ESPERA

270508 GABRIEL RODRIGUES DE ALMEIDA 09/01/2010 5 18 8 5 10 4 5 55 LISTA DE ESPERA

282478 MATHEUS CARDOSO ROBERTO OLIVEIRA 16/03/1993 6 18 4 3 10 6 8 55 LISTA DE ESPERA

275484 DAVI MARTINS CORDEIRO 14/01/2010 5 9 14 5 8 5 8 54 LISTA DE ESPERA

273801 DEL CAVALCANTI DE AZEVEDO 11/02/2005 5 12 8 5 9 6 8 53 LISTA DE ESPERA

284757 JONATHAN FRANCISCO DA CUNHA FILHO 18/04/1981 4 21 4 3 9 3 8 52 LISTA DE ESPERA

264402 LEONARDO AUGUSTO MOREIRA FERREIRA 21/05/1995 5 9 10 3 10 6 9 52 LISTA DE ESPERA

262546 DAVI VITOR GUIMARÃES 20/04/2006 5 18 6 3 9 4 6 51 LISTA DE ESPERA

281329 PEDRO MARTINS 20/08/2008 4 15 12 1 9 3 7 51 LISTA DE ESPERA

265618 GABRIEL AUGUSTO DE PAULA 18/05/2005 5 12 12 4 9 3 6 51 LISTA DE ESPERA

269137 VICTOR FELIPE JESUS LEAL 16/05/2008 4 15 10 4 7 4 6 50 LISTA DE ESPERA

265234 JULIA MARIA DE SOUZA 17/07/1995 3 21 6 3 6 6 4 49 LISTA DE ESPERA

265621 NICOLAS HENRIQUE CAMARGO 31/01/2006 3 18 10 2 9 2 5 49 LISTA DE ESPERA

271509 JAMILLY RAFAELLE RODRIGUES PEREIRA 07/09/2004 1 18 10 1 8 3 8 49 LISTA DE ESPERA

262417 NICOLAS RODRIGUES ALVES 12/02/2009 3 15 10 1 10 4 6 49 LISTA DE ESPERA

271862 ADILSON ALMEIDA DA HORA 15/05/1976 4 15 6 3 10 4 7 49 LISTA DE ESPERA

271686 MATHEUS HENRIQUE FERREIRA SOUSA 01/03/2005 7 9 8 2 9 5 9 49 LISTA DE ESPERA

270416 MARCOS BRYAN TAKASSI MELI 04/01/1993 3 15 4 3 9 6 7 47 LISTA DE ESPERA

264018 GUILHERME GOMES FERREIRA 25/02/1992 3 12 10 4 5 6 7 47 LISTA DE ESPERA

263981 JOEZER PEREIRA FLORENCIO 06/09/1993 2 12 8 1 10 5 9 47 LISTA DE ESPERA

264370 ROGERIO OLIMPIO BELO 01/10/1989 2 12 14 1 7 3 7 46 LISTA DE ESPERA

278267 PEDRO LUCAS NEGREIROS DOS SANTOS 24/07/2008 4 12 6 3 8 5 8 46 LISTA DE ESPERA

280670 ANDRE VICTOR MARTINS 22/09/1998 4 12 6 3 9 5 6 45 LISTA DE ESPERA

283166 PEDRO HENRIQUE CARDOSO OLIVEIRA 02/08/2000 3 9 2 3 10 7 10 44 LISTA DE ESPERA

268252 ANDERSON FERNANDES VIANA 09/11/1982 1 6 12 2 9 5 9 44 LISTA DE ESPERA

284746 KALLEL BARBOSA PEREIRA 29/08/2008 5 6 8 6 10 2 7 44 LISTA DE ESPERA

280653 WILLIAN RAFAEL 06/05/2004 1 15 14 1 6 4 2 43 LISTA DE ESPERA

262427 RAFAEL AUGUSTO COSTA SANTOS 30/06/1996 1 15 10 1 6 4 6 43 LISTA DE ESPERA

270662 CAICK ERICK PEREIRA DUARTE 04/02/2008 3 12 6 2 8 4 8 43 LISTA DE ESPERA

284788 ANDRESO LIRA DA SILVA 01/08/1986 3 9 4 5 9 5 8 43 LISTA DE ESPERA

271898 JACQUELINE DE SOUSA NUNES 17/06/1991 4 6 10 4 5 6 8 43 LISTA DE ESPERA

270616 BRENO LOURENCO QUEIROZ MOREIRA 02/01/1995 2 18 6 2 7 4 3 42 LISTA DE ESPERA

275230 TIAGO ANTONIO ROSA 25/12/2007 4 9 8 5 6 5 5 42 LISTA DE ESPERA

278357 WILLIAM MATOS DA SILVA 02/06/1988 4 9 4 1 10 5 9 42 LISTA DE ESPERA

268273 PEDRO HENRIQUE DA COSTA 04/03/1986 1 15 6 1 8 5 5 41 LISTA DE ESPERA

271165 GERSON DE SOUSA JUNIOR 20/03/2003 2 6 8 5 8 6 6 41 LISTA DE ESPERA

271882 HERNANDES HENRIQUE GUIMARÃES DA SILVA 29/09/2004 4 3 14 4 6 4 6 41 LISTA DE ESPERA

270800 PAULO HENRIQUE DE FARIA CAMARINHO MACHADO 12/05/2008 4 12 6 2 9 2 4 39 LISTA DE ESPERA

284786 TAMARA CRISTINA MOREIRA MELLO 27/12/1990 2 12 4 2 8 5 6 39 LISTA DE ESPERA

266588 FERNANDA PIRES DE FARIA E SOUZA 18/07/2000 3 9 2 1 10 7 7 39 LISTA DE ESPERA

264903 FERNANDO MIGUEL DA SILVA PAIVA 13/01/2009 1 9 6 4 10 4 4 38 LISTA DE ESPERA

278589 WILLIANS DEIVITIS FERNANDES MARTINS 23/09/1996 3 3 4 3 10 6 8 37 LISTA DE ESPERA

269142 GUILHERME CARAÇA LEAL 02/06/2009 2 9 4 1 8 4 8 36 LISTA DE ESPERA

262351 FELIPE MOTTA DA SILVA 28/05/1995 3 6 8 3 9 3 4 36 LISTA DE ESPERA

262428 VICTOR FONSECA BARBOSA 03/11/2005 4 6 8 0 8 5 5 36 LISTA DE ESPERA

280715 ROSANGELA DO CARMO SANTIAGO 22/08/1977 3 6 6 3 7 5 6 36 LISTA DE ESPERA

262441 VITOR MAIA DE ÁVILA 04/03/2007 5 3 10 2 6 3 7 36 LISTA DE ESPERA

267102 BRENDA SOARES DE SOUZA 24/11/2005 3 3 6 3 10 4 7 36 LISTA DE ESPERA

271564 ALBERT CURSINO DOS SANTOS 30/09/1998 5 3 6 3 6 7 6 36 LISTA DE ESPERA

262605 DIANA COSTA DO NASCIMENTO LIMA 01/06/1987 5 3 4 3 10 3 8 36 LISTA DE ESPERA

262389 BRIAN DE OLIVEIRA SANTOS 12/02/1997 2 3 10 3 7 5 5 35 LISTA DE ESPERA

271742 CARLOS EDUARDO FREITAS OLIVEIRA DE CARVALHO 20/10/1982 3 6 4 3 8 3 6 33 LISTA DE ESPERA

281895 ISRAEL DO CARMO DE JESUS 10/04/1982 2 6 8 2 4 5 5 32 LISTA DE ESPERA

279800 GUSTAVO SOUZA DE CARVALHO 24/03/2005 2 6 4 1 9 4 6 32 LISTA DE ESPERA

279759 JOANA DARC GURIOLI CABRAL OLIVEIRA 14/11/1981 5 6 2 1 10 3 5 32 LISTA DE ESPERA

276870 GUSTAVO CAIQUE TEDIOLI DA SILVA 19/02/2004 2 6 4 2 10 3 4 31 LISTA DE ESPERA

269604 BIANCA SANTOS UCHOAS 11/11/1999 4 6 2 3 10 3 3 31 LISTA DE ESPERA

270706 STEEVE SOUZA DE MORAES 13/04/1982 1 9 8 2 2 1 2 25 LISTA DE ESPERA

262357 RODRIGO ALBERTO DOS SANTOS BENTO 18/05/1993 2 6 2 1 6 2 6 25 LISTA DE ESPERA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT FÍS QUÍ ING BIO CG NOTA FINAL SITUAÇÃO

284574 ENZO GABRIEL SANTOS GALVAO 05/03/2009 5 9 10 6 9 3 7 49 APROVADO(A) 3º CHAMADA

270829 FABRICIO FERNANDES DE AGUIAR MORAIS 27/04/2009 4 15 8 3 9 3 6 48 APROVADO(A) 3º CHAMADA

263926 ISABELLA DE FATIMA MOREIRA VENCESLAU 31/07/2008 4 15 6 4 10 4 5 48 APROVADO(A) 3º CHAMADA

266253 MIGUEL VIEIRA XAVIER 06/08/2009 6 12 4 5 10 4 7 48 LISTA DE ESPERA

276941 MANUELLE VELOSO DOS SANTOS 06/10/2009 3 18 4 2 10 4 6 47 LISTA DE ESPERA

267989 JOAO VICTOR DELGADO DA CONCEICAO 09/04/2001 4 12 8 3 9 6 5 47 LISTA DE ESPERA

262846 WALLACY DO ESPIRITO SANTO DA SILVA 05/02/2009 3 3 10 4 10 7 10 47 LISTA DE ESPERA

270825 FLAVIO FERNANDES DE AGUIAR MORAIS 02/03/1984 2 9 10 3 10 4 8 46 LISTA DE ESPERA

270714 MARIA EDUARDA PAIXÃO DUARTE 05/10/2007 5 6 6 5 10 5 8 45 LISTA DE ESPERA

275325 FABIO APARECIDO DOS SANTOS JUNIOR 11/12/2006 1 15 4 4 10 4 6 44 LISTA DE ESPERA

271568 EMILY KAROLINE DA SILVA OLIVEIRA 09/04/2004 4 9 6 3 9 5 8 44 LISTA DE ESPERA

271834 ARRYSON DINIZ OHNESORGE DA SILVA 07/08/2007 3 6 8 2 9 5 9 42 LISTA DE ESPERA

262495 ALISSON FELIPE DA SILVA 15/03/1993 5 6 4 2 10 6 7 40 LISTA DE ESPERA

278757 JOÃO VICTOR CARVALHO FERRAZ 08/12/2007 5 3 10 4 8 4 6 40 LISTA DE ESPERA

269371 LUIZ GUSTAVO SANTOS SOUZA 29/11/2007 2 9 8 4 6 3 6 38 LISTA DE ESPERA

TÉCNICO EM MECÂNICA - T87 - NOITE / COTA ALUNOS DA ESCOLA PÚBLICA

279401 VITOR GUS GO DOS SANTOS 08/12/1999 4 3 10 2 9 4 6 38 LISTA DE ESPERA

284821 NICOLAS DO PRADO BRIGNOLI 05/02/2009 3 12 10 1 7 1 3 37 LISTA DE ESPERA

263683 EMILYE LAIANE DA SILVA PINTO 16/07/2001 3 9 6 2 7 4 6 37 LISTA DE ESPERA

268945 GIOVANNA FERNANDES RODRIGUES 25/10/2008 3 9 8 2 8 2 4 36 LISTA DE ESPERA

270556 LARYSSA RAFAELA FRANCO 16/12/2007 4 3 10 2 8 5 4 36 LISTA DE ESPERA

271428 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 06/08/2003 2 3 10 2 9 4 6 36 LISTA DE ESPERA

270874 RAPHAEL GONÇALO ALVES FERREIRA 03/06/2003 4 0 8 2 10 5 6 35 LISTA DE ESPERA

263017 IGOR ANTÔNIO DA SILVA 16/10/1995 3 9 6 0 9 3 4 34 LISTA DE ESPERA

270630 ERICA REIS VIEIRA DE SOUSA 05/01/2002 3 3 6 4 6 3 5 30 LISTA DE ESPERA

271886 NATHAN GUEDES CARVALHO 16/10/2008 1 6 8 2 2 5 3 27 LISTA DE ESPERA

281040 JOÃO VICTOR DA SILVA 29/09/2007 2 9 2 2 5 2 4 26 LISTA DE ESPERA

262579 CAUA GONÇALVES RENO GUEDES 30/01/2009 2 3 2 3 9 1 6 26 LISTA DE ESPERA

279567 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 11/01/1985 2 3 0 0 1 1 1 8 LISTA DE ESPERA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT FÍS QUÍ ING BIO CG NOTA FINAL SITUAÇÃO

282647 FABIO ELISON SILVA 21/02/1983 4 4 5 15 8 4 9 49 RECONVOCADO(A) VAGA REMANESCENTE

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT FÍS QUÍ ING BIO CG NOTA FINAL SITUAÇÃO

271543 BRENO BACCI FERNANDES 10/12/1982 6 16 7 21 10 4 10 74 RECONVOCADO(A) VAGA REMANESCENTE

276801 MIGUEL MACHADO  GUEDES DA SILVA 09/02/2010 1 20 7 12 10 5 9 64 RECONVOCADO(A) VAGA REMANESCENTE

270184 BRUNO VINICIUS DO PRADO 17/04/1990 5 14 5 6 10 5 6 51 RECONVOCADO(A) VAGA REMANESCENTE

262705 GUSTAVO ANGELO BARBOSA MEDEIROS PINTO 28/04/2008 5 10 5 6 8 6 10 50 RECONVOCADO(A) VAGA REMANESCENTE

275099 MARCO ANTÔNIO ARAÚJO DOS SANTOS 06/08/1978 0 0 0 0 1 1 2 4 RECONVOCADO(A) VAGA REMANESCENTE

São José dos Campos, 08 de janeiro de 2026.

JUVENIL DE ALMEIDA SILVÉRIO
PRESIDENTE DA FUNDHAS

TÉCNICO EM QUÍ - T39 - MANHÃ / COTA AMPLA CONCORRÊNCIA

TÉCNICO EM QUÍMICA - T39 - MANHÃ / COTA ALUNOS DA ESCOLA PÚBLICA

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à disposição pela Internet nos

endereços https://portal.recrutamentobrasil.com.br e cephas.org.br

https://portal.recrutamentobrasil.com.br/
https://portal.recrutamentobrasil.com.br/
https://portal.recrutamentobrasil.com.br/
https://portal.recrutamentobrasil.com.br/
https://portal.recrutamentobrasil.com.br/
https://portal.recrutamentobrasil.com.br/
https://portal.recrutamentobrasil.com.br/
https://portal.recrutamentobrasil.com.br/
https://portal.recrutamentobrasil.com.br/
https://portal.recrutamentobrasil.com.br/
https://portal.recrutamentobrasil.com.br/
https://portal.recrutamentobrasil.com.br/
https://portal.recrutamentobrasil.com.br/
https://portal.recrutamentobrasil.com.br/
https://portal.recrutamentobrasil.com.br/
https://portal.recrutamentobrasil.com.br/